
津高東京同窓会

　うららかな春から初夏の気配も感じるこの頃、皆さまお元気にお過ごしでしょうか。
　5月に伊勢志摩でサミットが開催されますが、故郷を離れて過ごす私たちにとっても、ちょっと誇らしい
気分になりますよね。
　さて、今年の東京同窓会は「世代を越えて、広がる交流の輪！想い出と未来の交差点」をテーマに、
懐かしい想い出あり、新しい発見や出会いありの楽しいひと時を過ごしていただけるよう、取り組んで
おります。今回の出し物は三味線弾き語りの西本和子さん（昭和44 年卒）による愉快な邦楽落語「松山鏡」
の一席と、バリトン歌手・谷篤さん（昭和54年卒）の麗しいシューベルトの歌曲。恒例の席替え後は
楽しいコミュニケーショントークで有意義な時間を過ごしていただきます。また嬉しいお土産もご用意
いたしました。
　同窓生、同期生の皆さま、お誘いあわせの上、お気軽にご参加くださいますよう、心よりお待ち申して
おります。

　平成28年4月吉日
津高東京同窓会　（本年度主幹事　昭和44年卒）
　　　　　　　　（　〃　副幹事　昭和56年卒）

※裏面に事務局からのお知らせがございますので、併せてご覧ください。

平成28年度

「総会・親睦パーティ」のご案内

平成28年5月28日（土）11：30 ～ 14：30（11：00 受付開始）

東海大学校友会館（霞が関ビル35階）
東京都千代田区霞が関 3-2-5 霞が関ビル35階  TEL.03-3581-0121

●東京メトロ銀座線「虎ノ門駅」徒歩3分
●東京メトロ丸の内線・日比谷線・千代田線「霞ヶ関駅」徒歩5分
●東京メトロ南北線「溜池山王駅」徒歩5分
●東京メトロ有楽町線「桜田門駅」徒歩5分

〈アクセス〉

ご招待恩師：青山 雅樹 先生 （世界史）在任：昭和55年～平成6年、昭和44年卒
　　　　　　出口 健正 先生 （数　学）在任：昭和48年～ 55 年、昭和58年～平成6年

世代を超えて、広がる交流の輪！  想い出と未来の交差点

日　時

会　場

7,000円（当日、会場受付にて頂戴します）※学生会員は無料です。会　費



●ご欠席の場合でも必ず返信してください。出欠の回答期日は5月13日（金）（必着）といたします。
●今年の親睦パーティでは、途中で「誕生月」による席替えを予定しております。ご出席される方は、
回答ハガキに必ず「誕生月」をご記入ください。メールでの出欠回答の場合も、ご出席の方は必ず

 「誕生月」をお知らせください。
●回答ハガキは、住所や連絡先（電話番号、メールアドレス）を確認させていただくためにも重要です。
●今後、総会・親睦パーティの開催案内だけでなく、ホームページの更新情報など、多彩な情報発信を行っ
ていきますので、（案内状の郵送をご希望の方であっても）メールアドレスの記入をお願いいたします
（厳正に管理しますので、ご安心ください）。

事務局からのお知らせ

回答ハガキ・メールの返信のお願い

　案内状の印刷・発送など事務局運営の経費につきましては、年会費という形ではなく、会員の皆さま
からのご寄付を充てさせていただいております。
　津高東京同窓会を今後一層充実させるために、今年も多くの皆さまからのご寄付をお願い申し上げます。
なお、金額は1,000円以上とさせていただきます。
　ご寄付いただきました方には、後日、総会・親睦パーティの報告書をお送りさせていただきます。
ご寄付は次の金融機関の同窓会口座へお振込み願います。

ご寄付のお願い

郵便振替口座　　  00140-0-170760 加入者名／津高東京同窓会

みずほ銀行 兜町支店 (027) 普通 2021945 口  座  名／津高東京同窓会

三井住友銀行 東京中央支店 (015) 普通 8047410 口  座  名／津高東京同窓会

三菱東京UFJ銀行 日本橋支店 (020) 普通 5186909 口  座  名／津高東京同窓会

※郵便振替口座に振り込まれる際は、同封の払込取扱票をご利用になり、通信欄に「卒業年」を明記願います。
※銀行に振り込まれる際には「お名前」と「卒業年」をwebmaster@tsukotky.comにメールにて連絡願います。
※なお、振込手数料につきましては、恐れ入りますが各自でご負担願います。

●ホームページ：

★Facebook始めました！

津高東京同窓会事務局（岡三証券株式会社内）
http://www.tsukotky.com/

●電話：03-3272-2211
●メール：webmaster@tsukotky.com

※電話は代表にかかりますので「津高東京同窓会事務局」とご指定ください。

《昨年の案内状の発送作業》 《今年の月例打合せ風景》

http://www.facebook.com/tsukotokyo/

連絡先

information

これから充
実していき

ます。

★★★★★輪番幹事と事務局の活動の様子を少しご紹介します。★★★★★


